



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HYLDEBORG HOLDING APS
SKÆRENDSVEJ 1, BRUNSHUSE, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2023

Lars Hyldeborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Hyldeborg Holding ApS Skærendsvej 1 Brunshuse 5683 Haarby |
| | CVR-nr.: 32 77 08 51 Stiftet: 11. februar 2010 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Hyldeborg |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Middelfart Sparekasse Tinghusgade 22 5700 Svendborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og projektvirksomhed inden for det sociale område ved KURS360.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med -32 tkr., hvilket er en væsentlig nedgang sammenholdt med sidste år. Selskabets resultat er påvirket af øgede personaleomkostninger samt kurstab på værdipapirbeholdning.

Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 1.015.548 | 863 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -760.050 | -283 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -52.271 | -88 |
| DRIFTSRESULTAT | | 203.227 | 492 |
| Finansielle indtægter..... | | 131.163 | 192 |
| Finansielle omkostninger..... | | -366.267 | -57 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -31.877 | 627 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 6.893 | -139 |
| ÅRETS RESULTAT | | -24.984 | 488 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 58.900 | 57 |
| Overført resultat..... | | -83.884 | 431 |
| I ALT..... | | -24.984 | 488 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 31.295 | 87 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 39.255 | 89 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 70.550 | 176 |
| Lejededpositum..... | | 18.000 | 18 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 18.000 | 18 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 88.550 | 194 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 300.736 | 59 |
| Tilgodehavende hos ledelsen og ejere..... | | 160.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 24.488 | 18 |
| Andre tilgodehavender..... | | 150.000 | 150 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 56.612 | 0 |
| Tilgodehavender..... | 5 | 691.836 | 227 |
| Andre værdipapirer..... | 6 | 1.678.235 | 1.947 |
| Værdipapirer..... | | 1.678.235 | 1.947 |
| Likvider..... | | 743.531 | 776 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.113.602 | 2.950 |
| AKTIVER..... | | 3.202.152 | 3.144 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | 2.667.894 | 2.752 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 58.900 | 57 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.851.794 | 2.934 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 161.974 | 43 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 40 |
| Anden gæld..... | | 188.384 | 127 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 350.358 | 210 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 350.358 | 210 |
| PASSIVER..... | | 3.202.152 | 3.144 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 125.000 | 2.751.778 | 57.200 | 2.933.978 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -83.884 | 58.900 | -24.984 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -57.200 | -57.200 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 125.000 | 2.667.894 | 58.900 | 2.851.794 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 585.525 | 185 | |
| Pensioner..... | 120.000 | 61 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 1 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 54.525 | 36 | |
| | 760.050 | 283 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 147 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -6.893 | -8 | |
| | -6.893 | 139 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | 321.130 | 141.852 | |
| Afgang..... | -27.500 | -48.846 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 293.630 | 93.006 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | 234.466 | 53.629 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -5.801 | -18.479 | |
| Årets afskrivninger..... | 33.670 | 18.601 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | 262.335 | 53.751 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 31.295 | 39.255 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejededpositum | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 18.000 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 18.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 18.000 | |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. | Note |
|---|---------------|------------------------|----------|
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 5 |
| Lejedefinitum..... | 18.000 | 18 | |
| Udskudte skatteaktiver..... | 13.000 | 18 | |
| | 31.000 | 36 | |
| | | | |
| Andre værdipapirer | | | 6 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | Danske aktier | Investeringsforeninger | |
| Dagsværdi 31. december 2022..... | 590.478 | 1.087.757 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | -76.001 | -224.887 | |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 7 |
| Eventualaktiver | | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 62 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet. | | | |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen. | | | |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 8 |
| Ingen. | | | |
